
Dz-08.0021.57.2023 

 

 

 Uchwała Nr LVII/526/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 158 - Piknik dla zdrowia - organizacja 1 000  SP z OI 158 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana – Zielony Ruczaj – V edycja 1 000 CM Jordana 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

9 660  ZDMK 

 

na zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana – Zielony Ruczaj – V edycja 4 660 CM Jordana 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

  



TS Tramwaj – Regeneracja pełnowymiarowego boiska 

piłkarskiego 

5 000  ZIS 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Organizacja mety Rajdu Konnego Rotmistrza Pileckiego 60  ZIS 

 

na zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

TS Tramwaj – Regeneracja pełnowymiarowego boiska 

piłkarskiego 

60 ZIS 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LII/490/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 marca 

2023 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Projekt remontu budynku SP 25 500 MCOO/SP 25 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Zawody wrotkarskie dla dzieci i młodzieży 500  SP 53 

 

§ 5 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                   

7 lipca 2022 r., zmienionego uchwałami nr: LII/482/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 marca 2023 r. oraz 

LIII/492/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 27 kwietnia 2023 r., w następujący sposób:  

                        

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

1 336 798 ZDMK 



ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka - brakujący odcinek od ciągu pieszo-

jezdnego do skrzyżowania z drogą boczną od oczyszczalni 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - nakładka 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Maćka z Bogdańca - sięgacz nr 27 - 29B - nakładka 

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Kozienicka - nakładka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki (np. ażury) 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

ul. Zielna - nakładka 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Fosa - nakładka 

ul. Zaciernie - nakładka 

przebudowa zwężenia ul. Obozowej na wysokości budynku                     

nr 53 

ul. Czerwone Maki od ul. Babińskiego do cmentarza 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota 

Roweckiego 

ul. Przemiarki - remont chodnika 

ul. Prylińskiego - budowa chodnika 

remont chodnika od strony zachodniej budynku przy ul. Grota 

Roweckiego 45 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

1 336 798  ZDMK 



ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka - brakujący odcinek od ciągu pieszo-

jezdnego do skrzyżowania z drogą boczną od oczyszczalni 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - nakładka 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Maćka z Bogdańca - sięgacz nr 27 - 29B - nakładka 

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Kozienicka - nakładka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki (np. ażury) 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

ul. Zielna - nakładka 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Fosa - nakładka 

ul. Zaciernie - nakładka 

przebudowa zwężenia ul. Obozowej na wysokości budynku                     

nr 53 

ul. Czerwone Maki od ul. Babińskiego do cmentarza 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota 

Roweckiego 

ul. Przemiarki - remont chodnika 

ul. Prylińskiego - budowa chodnika 

remont chodnika od strony zachodniej budynku przy ul. Grota 

Roweckiego 45 

 

§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LII/490/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 marca 

2023 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 



 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Projekt remontu budynku SP 25 355 MCOO/SP 25 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka - brakujący odcinek od ciągu pieszo-

jezdnego do skrzyżowania z drogą boczną od oczyszczalni 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - nakładka 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Maćka z Bogdańca - sięgacz nr 27 - 29B - nakładka 

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Kozienicka - nakładka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki (np. ażury) 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

ul. Zielna - nakładka 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Fosa - nakładka 

ul. Zaciernie - nakładka 

przebudowa zwężenia ul. Obozowej na wysokości budynku                     

nr 53 

ul. Czerwone Maki od ul. Babińskiego do cmentarza 

355  ZDMK 



Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota 

Roweckiego 

ul. Przemiarki - remont chodnika 

ul. Prylińskiego - budowa chodnika 

remont chodnika od strony zachodniej budynku przy ul. Grota 

Roweckiego 45 

 

§ 7 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE kwota Jednostka realizująca 

Bieg Dzielnicy VIII   50 000 ZIS 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka - brakujący odcinek od ciągu pieszo-

jezdnego do skrzyżowania z drogą boczną od oczyszczalni 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - nakładka 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Maćka z Bogdańca - sięgacz nr 27 - 29B - nakładka 

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Kozienicka - nakładka 

działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

50 000  ZDMK 



ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki (np. ażury) 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

ul. Zielna - nakładka 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Fosa - nakładka 

ul. Zaciernie - nakładka 

przebudowa zwężenia ul. Obozowej na wysokości budynku                     

nr 53 

ul. Czerwone Maki od ul. Babińskiego do cmentarza 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota 

Roweckiego 

ul. Przemiarki - remont chodnika 

ul. Prylińskiego - budowa chodnika 

remont chodnika od strony zachodniej budynku przy ul. Grota 

Roweckiego 45 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący 

                                                                        Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                 /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158                                        

z dnia 28.06.2023 r., TS Tramwaj z dnia 27.07.2023 r. oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 29.06.2023 r.    


